
1 

 

     ZARZĄDZENIE NR 154/2016 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 16 maja 2016 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 150/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

 
Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm./ oraz § 9 pkt 2 Uchwały Rady Gminy 
Sieroszewice nr XII/92/2015 z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej      
na rok 2016, zarządza się co następuje: 
  

 § 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XII/92/2015 z dnia 14 grudnia 2015r.                        

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 129/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29 stycznia 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 

2) Zarządzeniem nr 139/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29 lutego 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016  

3) Uchwałą nr XV/105/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

4) Uchwałą nr XVI/112/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 22 kwietnia 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

5) Zarządzeniem nr 150/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 kwietnia 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016  

wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. W załączniku nr 2 Wydatki budżetowe na rok 2016 dokonuje się zmian zgodnie            

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia nr 154/2016 Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 150/2016 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

 
 
W związku z pominięciem w Zarządzeniu nr 150/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

przeniesień w dziale 852 z rozdziału 85295 § 3110 kwota 2.578.906,00 zł. do rozdziału 
85211 § 3110 kwota 2.578.906,00 zł. dokonano sprostowania w załączniku nr 1 Wydatki 
budżetowe na rok 2016 do mniejszego zarządzenia (pismo RIO Poznań nr WA-
0903/2/170/2016 z dnia 10 maja 2016 r.). 
 
 
 


